
obec Želízy, lČo 00237396 KEo4 1.10.3 UR006

Rozpočtové změny s dŮvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření č. 5l2O22
Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu;

Příjmy
Par PoI

7LL2

L2tL
1381

4LlL
4I27

celkem za par:

org2 N+Z+Uz zJ MU PŮvodní hodnota po změně Název
80 000,00 Daň z Ťyzichých osob placená

9B074

60 000,00
3 572 000,00

56 000,00

0,00

2B5 000,00
3 973 000,00

20 000,00
800 000,00

10 000,00

32 000,00
33 000,00

895 000,00

4 372 000,00 Daň z přidané hodnoty
66 000,00 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí
32 000,00 Neinvestiční přijaté transfery z

318 000,00 Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4 868 000,00

Přiimy celkem 3 973 000,00 895 000,00 4 868 000,00

Výdaje
Par Pol org7

311]_ 532]_

Celkem zaPaíi3!!L

N+z+Uz ZJ MlJ Původni hodnota Změna po změně Název
34 000,00

34 000,00

-].4 000,00
-14 000,00

20 000,00 NeinveStiĎní tl,ansíery obCím
20 000,00 Mateřské školy

3]-]_3 532]"

Celkem za Par: 3113
73 000,00
73 000,00

50 000,00
50 000,00

123 000,00 Neinvestiční transfery obcím
123 000,00 Základní školy

3117 5331
celkem zaPaíi 3!!7

965 000,00
965 000,00

46 000,00
46 000,00

1 0]_1 000,00 Neinvestiční příspěvky zřízeným
1 011 000,00 První základních škol

5512 5137

5512 5139

5512 5156

55].2 5169

5512 5171

Celkem zaPari 55!2

160 000,00
102 000,00
50 000,00
30 000,00

105 000,00

447 000,00

-50 000,00
40 000,00

30 000,00
],0 000,00

-30 000,00

0,00

]_10 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
]-42 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
B0 000,00 Pohonné hmory a maziva
40 000,00 Nákup ostatních služeb
75 000,00 opravy a udržování

447 000,00 Požární ochrana - dobrovolná část
61]_5 5021

6115 5139

61]_5 5175

Celkem za Par: 6115

9B074

98074
9B074

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00
10 000,00
2 000,00

32 000,00

20 000,00 ostatní osobní VýdaJe

]-0 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
2 000,00 Pohoštění

32 000,00 Volby do zastupitelstev úzetnních
6t7I 5167

617L 577I
6171 5229
617]_ 5362

Celkem zaPaíi 617!

5 000,00
L 734 2oo,oo

30 000,00
60 000,00

1 829 200,00

20 000,00
591 000,00

70 000,00
100 000,00
781 000,00

25 000,00 Služby školení a vzdělávání
2 325 2oo,oo opravy a udržování

100 000,00 ost,neinvestiční transíery neziskovým a
]_60 00o,00 Platby daní státnímu rozpočtu

2 610 2o0,o0 Činnost místní správy
Výdaje celkem 3 348 200,00 895 000,00 4 243 200,00

Změna závazný ch ukazatelů

Příjmy
Par Pol Nst Zdr Uz org7 org2 Původní Změna po změně Název

0000 xxXX XXX x Xxxxx XXXXX Xxxxx 9 945 600,00 895 000,00 10 840 600,00 Bez paragraíu
Příjmy celkem 9 945 600,00 895 000,00 10 840 600,00

Il2

Změna



Obec Želízy, lČo 00237396

Zména záv azný ch u kazate t ů

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Původní

KEo4 1.],0.3 UR006

po změně Název

Výdaje
par pol Nst zdr uz

3111 xxxx xxx X
3113 XXxx xxx X
3117 xxxx xxx X
6115 xxxx xxx x
6171 xxxx xxx x

xxxxX
xxxXX
xXxxx
xxxxx
xxXxx

xxxxX
xxXxX
xxxxx
Xxxxx
xxxxx

XxxxX
XxXxX
xXxxX
xXXXx
xXxxx

34 000,00

73 000,00

965 000,00

0,00

6 282200,00

-14 000,00

50 000,00

46 000,00

32 000,00

781 000,00

20 000,00 Mateřské školy
123 000,00 Základní škoIy

1 011 000,00 První stupeň základních

32 000,00 Volby do zastupitelstev

7 063 200,00 ěinnost místní správy
Výdaje celkem 7 354 200,00 895 000,00 8 249 200,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

V souladu s ustanovením § ],6 zákonaČ.25O|2OOO Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
oPatřenív PříPadě změn rozpočtových prostředkŮ nazávazných ukazate|ích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesen ím : 3-2022-3 Na zasedání dne: 30,08,2022

Zpracoval: Jaroslava Zajíčková dne: 06.09.2022
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